
  УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

 11 листопада  2021 року              м. Чернігів № 686

Про надання згоди 
на передачу майна

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи звернення управління у 
справах сім’ї, молоді та спорту Чернігівської міської ради від 26.10.2021 № 01-
12/370 , виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду на передачу з оперативного управління комунального 
некомерційного підприємства «Чернігівська міська лікарня № 2» Чернігівської 
міської ради (Кухар В. В.) в оперативне управління комунального закладу 
«Позашкільний навчальний заклад «Центр роботи з дітьми та молоддю за 
місцем проживання» Чернігівської міської ради (Давидов В. В.) майна, 
розташованого за адресою: м. Чернігів, вул. Гагаріна, 52 ж, згідно з додатками 
1, 2, 3.

2. Передачу майна здійснити відповідно до чинного законодавства 
України до 01.01.2022.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Пекур В. О.

Міський голова                                                 Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                            Олександр ЛОМАКО


		2021-11-12T10:02:28+0000
	Not specified
	publicQRCode




